Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 24 февраля  2015 г.                                                                                   № 2/18-1
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 16 декабря 2014 года № 17/1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2015-2017 годы»
Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,    Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить изменения  расходов бюджета администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2015 года:

-  увеличив  КБК 900 0104 31Б0105 121 211  на сумму 162 500 (сто шестьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.
-  увеличив  КБК 900 0104 31Б0105 121 213  на сумму 49 100 (сорок девять тысяч сто) рублей 00 копеек.

- уменьшив КБК 900 0104 31Б0105 244 222 на сумму 211 600 (двести  одиннадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
2. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в беллютене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Николая  Петровича.

Главу муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев